
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w związku z § 5 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim nr XXXVI/251/06 z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury Miejsko 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2006 r. Nr 24, poz. 570 oraz z 2007 r. Nr 111, poz. 1456), po wyłonieniu kandydata na stanowisko dyrektora 
w drodze konkursu, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Milenę Karczewską na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych 
działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzański oraz 
programu jego działania. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony wynoszący 5 lat, od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 marca 
2026 r. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie potwierdza nawiązanie stosunku pracy z powołania na stanowisku dyrektora 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia dyrektora oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F92294-8BD8-42BD-9920-84CFB4A96F37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




